Theo Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh ngày 05 tháng 6 năm 2014, lĩnh vực sản xuất kinh doanh của 
Công ty là: Thương mại, Dịch vụ. 

Trụ sở chính của Công ty: số 121 đường Tô Hiệu, phường Nguyễn Trãi, quận Hà Đông, thành phố Hà 
Nội, Việt Nam. 

Vốn điều lệ của Công ty là 26.599.500.000 đồng.(Hai mươi sáu tỷ, năm trăm chín mươi chín triệu, năm 
trăm nghìn đồng) 

Các thành viên Hội đồng Quản trị và Ban Giám đốc tại ngày lập Báo cáo tài chính này như sau: 

Các thành viên Hội đồng quản trị bao gồm: 

Ông Đinh Văn Tiến Chủ tịch Hội đồng quản trị 
Ông Bùi Đình Mạnh Thành viên 
Bà Vũ Thị Mai Thành viên